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Kommunfullmäktiges revisorer 

Yttrande över Revisionsskrivele och revisionsrapport –”Fler 
jobb och snabb etablering” 
 

De förtroendevalda revisorerna har under våren 2022 låtit EY genomföra en granskning på temat 
”Fler jobb och snabb etablering” i alliansens politiska inriktning 2019 - 2022, bilaga 7 till Mål och 
budget 2022. 

Syftet med granskningen är att bedöma om kommunstyrelsen och arbets- och företagsnämnden 
inom respektive ansvarsområde säkerställt ändamålsenliga processer för att nå målet att få fler i 
jobb och en snabbare etablering. Syftet med granskningen är även att beskriva hur 
kommunstyrelsen samordnar arbetet och har uppsikt över aktiviteter och effekter samt bedöma 
om arbetet bedrivs ändamålsenligt. 

Revisionsrapporten utgår ifrån att kommunfullmäktige har beslutat att bilaga 7, Alliansens 
politiska inriktning 2019 – 2022, ingår i kommunfullmäktiges beslut om Mål och budget och 
därför bör följas upp.  

Såväl kommunstyrelsens som arbets- och företagsnämndens ordförande har redogjort för att 
bilaga 7 i kommunens Mål och budget 2022 - 2024, Alliansens politiska inriktning 2019 – 2022, 
inte är att anses vara beslutat av Kommunfullmäktige. Detta då bilaga 7 endast är noterat av 
Kommunfullmäktige, och därför inte ska följas upp i den bemärkelsen revisorerna 
rekommenderar.  
 
Rekommendation: Etablera en samlad uppföljning och analys av vidtagna aktiviteter 
utifrån ”Fler jobb och snabbare etablering” 
 
Kommunstyrelsens och arbets- och företagsnämndens ansvarsfördelning finns beskrivet i 
respektive reglemente. Arbets- och företagsnämndens verksamhet följs upp och analyseras utifrån 
måluppfyllelse av Nacka kommuns fyra övergripande mål, i enlighet med den av 
kommunfullmäktige beslutade mål- och resultatuppföljningen. Uppföljning av verksamheten sker 
således löpande i nämndens tertialrapporter och årsredovisning, samt i Nacka kommuns 
årsredovisning.   
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Aktiviteter föreslagna i alliansens politiska riktning 2019-2022, i avsnittet Fler jobb och snabb 
etablering innefattar verksamhet under olika nämnder, samtliga övergripande mål och separata 
budgetsatsningar. Vissa av de beslut som fattats av arbets- och företagsnämnden i linje med den 
politiska inriktningen rapporteras utöver ordinarie tertialrapportering och årsredovisning, även 
separat i olika delar. Under 2022 följs delar upp även utifrån internkontrollplan, 
hållbarhetsarbetet Agenda 2030, politikerinitiativet Framgång Fisksätra och uppföljningar av 
budgetsatsningar beslutade i varje enskild Mål och budget under mandatperioden.  
 
För en effektiv uppföljning och ett kostnadseffektivt resursnyttjande framhäver arbets- och 
företagsnämnden att uppföljning, rapportering och analys, även av kommunövergripande 
budgetsatsningar och beslut, bör integreras i den övergripande strukturen.  
 
 
Filip Wiljander Susanne Nord 
Arbets- och företagsnämndens ordförande  Utbildnings- och arbetsmarknadsdirektör 
Nacka kommun Nacka kommun 
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